
Via Latte n.l- 94013 Leonforte (EN) tel e fax 0935904798 e-mai!: polizia@comuneleonforte.it

Num. d'ord. di- Registro P.M.

Num. d'ord.~26 Registro generale 2 O G/U. ?014
Leonforte lì, /~./tX1

Oggetto: Rendiconto dell' Agente Contabile - Impegno spesa per parco mezzi in dotazione
alla P.M.
Cap. 2180 - Bilancio 2014

IL COMANDANTE

VISTA la Determina n. 46/728 del 22/11/2005, con la quale all'Ispettore Capo Lo Castro Giuseppe
sono stati conferiti i poteri di Agente Contabile della Polizia Municipale;

CONSIDERATO che, con Determina n. 05/146 del 17/02/2014, è stata anticipata la somma di €.
1.300,00 all'Agente Contabile;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute, presentato dall'Agente Contabile e corredato dalle pezze
giustificative, regolarmente vistate ed autorizzate, ammontante a €. 1.297,53, allegati alla
presente Determinazione per fame parte integrante e sostanziali;

RICONOSCIUTA la regolarità del rendiconto stesso, per quanto concerne in particolare la
liquidazione delle spese sostenute;

DETERMINA

Per le motivazioni espressi in premessa,

1) Approvare il rendiconto presentato dall' Agente Contabile relativo alle spese per il parco
mezzi in dotazione alla P.M., il cui ammontare complessivo è stato suindicato;

2) Dare atto della regolarità del suddetto rendiconto, e delle procedure di liquidazione delle spese
sostenute e che lo stesso è corredato da apposite e regolari pezze giustificative per €. 1.297,53;

3) Trasmettere copia della presente determinazione, del rendiconto e delle accluse pezze
giustificative dei pagamenti effettuati alla Ragioneria Comunale, per quanto di competenza ed
al fine della emissione della reversale d'incasso per la somma di €. 2,47 che verrà rilevata in
conto residui dell'esercizio 2014;

4) Dare conseguentemente discarico all'Agente Contabile delle somme ricevute in anticipazione.

mailto:polizia@comuneleonforte.it


".

..

COMUNE DI LEONFORTE
Provo Di ENNA

Comando Polizia Municipale

Rendiconto Spese Agente Contabile

MANDATO N.
Impegno di spesa per la gestione del parco mezzi in dotazione alla P.M. autorizzati con Determina n. 05/14

Importo €. 1.300,00

Buono Data CREDITORE Causale di Pagamento Fattura Importo

O O O Impegnati O 1.300,00

91 19/10/2013 JESUS DI ORLANDO FATTURA 185,23

Rimanenza 1.114,77

93 15/10/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40

Rimanenza 1.074,77

94 16/10/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

Rimanenza 1.024,77

95 11/11/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

Rimanenza 974,77

97 19/11/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

\

Rimanenza 924,77

98 19/11/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 60

Rimanenza 864,77

99 30/10/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

Rimanenza 814,77

100 04/11/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 20

Rimanenza 794,77

101 05/11/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 44

Rimanenza 750,77

102 05/11/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 50

Rimanenza 700,77

103 14/11/2013 REVISIONE ZAPPALA BUONO 65,6



Rimanenza 635,17

.; 111 31/12/2013 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 25

Rimanenza 610,17

112 31/12/2013 FLA.EN.OIL BUONO 50

Rimanenza 560,17

113 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 30

Rimanenza 530,17

114 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 30

Rimanenza 500,17

115 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 20

Rimanenza 480,17

116 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 50

Rimanenza 430,17

117 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 43

.~

Rimanenza 387,17
~

~~'l)~ 118 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 50

~

Rimanenza 337,17

119 31/12/2013 JESUS DI ORLANDO BUONO 40

Rimanenza 297,17

1 07/03/2014 SANFILIPPO FILIPPO FATTURA 95

Rimanenza 202,17

2 07/03/2014 SAN FILIPPO FILIPPO FATTURA 81,1

Rimanenza 121,07

3 07/03/2014 SANFILIPPO FILIPPO FATTURA 65,6

Rimanenza 55,47

4 28/04/2014 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 40

Rimanenza 15,47

11 28/04/2014 VACCALLUZZO ILARIA BUONO 13

, .--- .•... Rimanenza 2,47


	00000001
	00000002
	00000003

